
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
18 
23 

345 
94 
34 

18  
24 

9 
212 

26 
191 

Name 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
DARLEI WEISS 
CARLOS AUGUSTO GERVASI 
JEAN ANDREY GROSSKOPF 
RICARDO BOAVENTURA 
ADEMIR MOMM 
CRISTIAN DA CRUZ 
GUILHERME TOMELIN NETO 
GUILHERME SCHMIDT (CUNHADO) 
ROBSON CAETANO DA SILVA 
TIAGO MAFRA 

Best Tm 
50.247 
51.839 
52.554 
52.675 
54.542 
55.151 
55.386 
57.639 
58.106 
58.514 
59.120 

Diff 

1.592 
2.307 
2.428 
4.295 
4.904 
5.139 
7.392 
7.859 
8.267 
8.873 

I n  L a p  
9 
3 
3 
3 
6 
9 
9 
4 
4 
6 
4 

Cidade 
CAMBORIU 
GUABIRUBA 
CAMBORIU 
SÃO BENTO DO SUL 
JARAGUÁ DO SUL 
SAO JOAO DO ITAPERIU 
MASSARANDUBA 
GUARAMIRIM 
TIJUCAS 
BLUMENAU 
MAJOR GERCINO 

Patrocínio 
THEILACKER RACING -PIT STOP DO AÇAI -GS HIGH PERFORMACE - DU 
PRO TORK RACING TEAM SC / PRO TORK - SPORTBAY / MOTUL / JONA 
PUP JÓIAS E RELÓGIOS, PLENUS CENTRO DE TREINAMENTO, RANCHO J 
JM MARCENARIA/MOMM PREPARAÇÕES 
JM PISOS INDUSTRIAIS/ KL MATERIAL DE CONSTUÇÃO/OFICINA MECÂN 
MOMM PREPARAÇÕES 
PRO TORK-SPORTBAYGARTRAN LOGÍSTICAMOTULLGR RACING DECO RACIN 
CHARLES MOTOS E ADRIANO MÓVEIS PROJETADOS SERRALHERIA TOMELI 
CUNHADO PREPARAÇÕES 
JB MOTOS, TWB COMANDOS, RCS SOLDAS LTDAS 
KM RACING, BRUSPET, LSOFF ROAD, TUSCANIRACING, HALLEY GRAFIC 

 

Sorted on best lap time

Printed: 05/03/2022 19:00:45 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

2º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 250 Pro / Nac. Estreante 

2º Treino 

Practice started at 14:38:20 

Papanduva 1,100 km 

05/03/2022 14:40 


